令和 8年 1月吉日

お客様各位

この度はラ・ジェント・ホテル東京ベイにご宿泊頂き、心より厚く御礼申し上げます。

令和 8年 1月 22日（木）にホテル館内電気設備のメンテナンス作業を予定しております。

午後 12時半より午後 2時までの作業時間内は館内の電気設備は一切ご利用頂けません。

ご迷惑、ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

                           ラ・ジェント・ホテル東京ベイ

                                  支配人

Dear Valued Guests,

Thank you very much for staying at La’gent Hotel Tokyo Bay. We trust you are enjoying your

stay.

Please kindly be advised that we will have a maintenance of the electricity on Thursday,

January 22nd. All electricity will be stopped during the work between 12:30pm and 2pm.

We apologize for the inconvenience and appreciate your kind understanding.

Sincerely yours,

La’gent Hotel Tokyo Bay

General Manager